
REPUBLIKA HRVATSKA
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA

GRAD ZABOK
Gradsko vijeće

KLASA: 320-01/25-01/007
URBROJ: 2140-6-2-25-2
Zabok, 10. prosinca 2025.

Na temelju članka 25. stavka 8. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine"
br. 20/18., 115/18., 98/19., 57/22.) i članka 31. Statuta Grada Zaboka („Službeni glasnik
Krapinsko-zagorske županije“, broj 09/13., 16/14., 4/18., 5/20., 13/20. – pročišćeni tekst, 15/21.
i 28/21. – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Zaboka na 5. sjednici, održanoj 10. prosinca
2025. godine, donosi

PROGRAM
korištenja sredstava ostvarenih od naknade za promjenu

namjene poljoprivrednog zemljišta na području Grada Zaboka
u 2026. godini

Članak 1.
Ovim se Programom uređuje namjena korištenja sredstava ostvarenih od jednokratne

naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta, koja se plaća kod izdavanja akata
kojima se odobrava građenje, na području grada Zaboka u 2026. godini.

Članak 2.
Sredstva ostvarena od naknade za promjenu namjene poljoprivrednog zemljišta na

području grada Zaboka u 2026. godini planirana su u iznosu od 100,00 EUR.

Članak 3.
Sredstva iz članka 2. ovog Programa namjenski će se koristiti za aktivnost iz Proračuna

Grada Zaboka za 2026. godinu A100804: održavanje bankina, cestovnih jaraka i čišćenje
raslinja, a sve sukladno Programu održavanja komunalne infrastrukture na području grada
Zaboka za 2026. godinu.

Članak 4.
Ovaj Program stupa na snagu 01. siječnja 2026. godine, a objavit će se u „Službenom

glasniku Krapinsko-zagorske županije“.

PREDSJEDNIK
GRADSKOG VIJEĆA
mr. crim. Josip Horvatin



DOSTAVITI:
1. Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i ribarstva, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb,
za nadzor zakonitosti

2. Državni ured za reviziju, Područni ured Krapina, Gajeva 2/2,
- putem e-maila: dur.krapina@revizija.hr,

3. Upravni odjel za financije, ovdje,
4. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i javne potrebe, ovdje,
5. Za objavu u „Službenom glasniku Krapinsko – zagorske županije“,
6. Za prilog zapisniku,
7. Za zbirku akata,
8. Pismohrana.



Naziv potpisnika dokumenta:
JOSIP HORVATIN

Izdavač certifikata:
Fina RDC 2020, Financijska agencija, HR

Serijski broj certifikata:
2DEAB529B4EB5A0F000000005FCA44A9

Vrijeme potpisivanja dokumenta:
11.12.2025 11:11

Kontrolni broj:
5Kbim93bcnW

Napomena:
Skeniranjem QR koda navedenog na ovom elektroničkom zapisu možete provjeriti točnost podataka.


		2025-12-11T11:11:43+0100




